
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Статуту інклюзивно-ресурсного центру
Броварської міської ради Київської області

Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської ради 
Київської області від 22.04.2019 року № 672, з метою забезпечення реалізації 
права на освіту та психолого-педагогічний супровід дітей з особливими 
освітніми потребами, на виконання пункту 5 статті20 Закону України «Про  
освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 року № 545 «Про 
затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр» (зі змінами), 
керуючись статтею  66 Закону України «Про  освіту», пунктом 30 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії  з гуманітарних питань, Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Статут інклюзивно-ресурсного центру Броварської міської ради 
Київської області, що додається.
2. Вважати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення Броварської міської 
ради Київської області від 21.12.2017 № 781-36-07 «Про створення інклюзивно-
ресурсного центру».
3. Контроль за  виконанням  цього  рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                               І.В. Сапожко

м. Бровари 
від 08 травня 2019 року
№ 1408-55-07


